

Årsredovisning

för

Sandéns Måleri AB

Org.nr. 556844-9689

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Knut Roland Magnus Sandén, Verkställande direktör

2025-10-24

Styrelsen och verkställande direktören för Sandéns Måleri AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri, snickeri och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Landskrona.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	601 816	861 257	1 612 181	1 167 000
Resultat efter finansiella poster	-22 254	-75 518	354 658	48 000
Soliditet (%)	88,81	81,51	72,48	62,90

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret 2024/2025 jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett strategiskt beslut att begränsa verksamhetens omfattning, då ägaren haft ett annat uppdrag vid sidan av verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	420 138	647	470 785
Balanseras i ny räkning	0	647	-647	0
Årets resultat	0	0	395	395
Belopp vid årets utgång	50 000	420 785	395	471 180

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	420 785
Årets resultat	395
Summa	421 180

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	421 180
Summa	421 180

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		601 816	861 257
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		601 816	861 257
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-157 063	-165 742
Övriga externa kostnader		-88 744	-126 227
Personalkostnader	2	-375 711	-639 520
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 201	-5 201
Summa rörelsekostnader		-626 719	-936 690
Rörelseresultat		-24 903	-75 433
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 029	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-380	-88
Summa finansiella poster		2 649	-85
Resultat efter finansiella poster		-22 254	-75 518
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		23 100	77 800
Summa bokslutsdispositioner		23 100	77 800
Resultat före skatt		846	2 282
Skatter			
Skatt på årets resultat		-451	-1 635
Årets resultat		395	647

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 403	15 604
Summa materiella anläggningstillgångar		10 403	15 604
Summa anläggningstillgångar		10 403	15 604
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 231	4 218
Övriga fordringar		19 175	24 545
Summa kortfristiga fordringar		58 406	28 763
Kassa och bank			
Kassa och bank		461 740	555 709
Summa kassa och bank		461 740	555 709
Summa omsättningstillgångar		520 146	584 472
SUMMA TILLGÅNGAR		530 549	600 076

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		420 785	420 138
Årets resultat		395	647
Summa fritt eget kapital		421 180	420 785
Summa eget kapital		471 180	470 785
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	23 100
Summa obeskattade reserver		0	23 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 509	5 691
Skatteskulder		0	5 822
Övriga skulder		45 860	9 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	85 550
Summa kortfristiga skulder		59 369	106 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		530 549	600 076

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Bilar och andra transportmedel	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	26 006	26 006
Utgående anskaffningsvärden	26 006	26 006
Ingående avskrivningar	-10 402	-5 201
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 201	-5 201
Utgående avskrivningar	-15 603	-10 402
Redovisat värde	10 403	15 604

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Landskrona

Knut Roland Magnus Sandén

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2025-10-23